
Lista adwokatów i aplikantów adwokackich Świętokrzyskiej Izby 
Adwokackiej w Kielcach deklarujących gotowość udzielania 

pomocy prawnej obywatelom Ukrainy. 
 
 
 
 

 
 

L.p. 
 

Adwokat/Aplikant adwokacki 
 

 
Dane kontaktowe 

 
ADWOKACI 

 

1.  Adamczyk Tomasz 502 124 777 
adw-adamczyk@o2.pl 

2.  Bałaga-Kupis Agnieszka 608 466 802 
agnieszka@kupis.pl 

3.  Borek Grzegorz 730 116 656 
kancelaria@grzegorzborek.pl 

4.  Bryła Rafał 507 865 056 
rbryla@o2.pl 

5.  Bukowski Michał 502 552 460 
kancelaria@adwokatbukowski.pl 

6.  Czech-Kruczek Katarzyna 
 

604 460 204 
kruczek101@poczta.onet.pl 

7.  Domaradzka-Karaś Justyna 602 125 618 
justyna.domaradzka-karaś@adwokatura.pl 

8.  Domaradzki Józef 604 218 892 
kancelaria@didkancelaria.pl 

9.  Figurska-Szczepanik Ewa 41 368 10 98 
kancelaria@adwokaci-szufel.pl 

10.  Glac Wojciech 533 626 455,  
wojciech@glac.com.pl 

11.  Haberko Sławomira 601 515 402 
slawomirahaberko@gmail.com 

12.  Jaskólski Marcin 733 818 900 
adwokat.jaskolski@gmail.com 

13.  Kabziński Maciej 508 350 031 
kabnet@poczta.onet.pl 

14.  Kozubski Wojciech 736 004 194 
kozubskiwojciech@gmail.com 

15.  Marcinkowska-Miriam 
Znajomość języka rosyjskiego, angielskiego i 
hebrajskiego. 

606 900 494 
miriam@kancelaria-marcinkowska.pl 

16.  Mucha Mateusz 695 377 531  
kancelaria@adwokat-mucha,com.pl 

17.  Myślińska-Wisowaty Aleksandra 
Doświadczenie w zawieraniu umów 
dobrowolnego ubezpieczenia zdrowotnego przez 
obywateli Ukrainy 

504-974-813 
alexmyslinska@vp.pl 

18.  Nadgowska-Makarewicz 
Magdalena 

506 133 257 
nadgowska_m@interia.pl 
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19.  Nowicka Monika 697 957 043 
adw.monika.nowicka@gmail.com 

20.  Pałyga Aleksandra 733 990 665 

aleksandra0607@o2.pl 
21.  Pawlicka-Armańska Dorota 606 919 069 

dorotaarmanska@onet.pl 

22.  Piotrowska-Koczoń Patrycja 513 475 040 
kancelaria@patrycjapiotrowska.pl 

23.  Radecka Ewa 608 352 054 
ewaradecka@wp.pl 

24.  Rurarz Weronika 605 141 161 
adw.weronika.trela@gmail.com 

25.  Rzońca Natalia 605 908 981 
adwokat.rzonca@gmail.com 

26.  Sacharz-Czarnocka Anna 600 230 131,  
asacharz@poczta.onet.pl 

27.  Sikora Jakub 519 322 922 
leszek.sikora.1983@gmail.com 

28.  Sokolnicki Michał 662 316 265 
adwokat@michalsokolnicki.pl 

29.  Sroczyńska-Nowak Beata 603 878 217 
beata.sroczynska.nowak@gmail.com 

30.  Sternak Marlena 570 040 095 
adwokat.sternak@gmail.com 

31.  Szufel Stanisław 502 25 30 60 
kancelaria@adwokaci-szufel.pl 

32.  Szufel-Figurska Agnieszka 502 647 475 
kancelaria@adwokaci-szufel.pl 

33.  Ślusarczyk Sławomir 505 024 313 
sl.slusarczyk@gmail.com 

34.  Wcisło-Kołdras Julita 783 959 299 
julita.w91@op.pl 

35.  Wiater Konrad 
Biegła znajomość języka angielskiego oraz 
prawa migracyjnego na terenie Wielkiej Brytanii 

790 899 844 

konrad_wiater@yahoo.co.uk 

 
36.  Wieczorek Monika 600 077-540 

monika.wieczorek@adwokatura.pl 

37.  Wierzchowska Anna  507 441 474 
adwokat.wierzchowska@gmail.com 

38.  Włodarczyk Elżbieta 
(powiat miechowski oraz Kraków) 

881 424 999 
adwokat.wlodarczyk@gmail.com 

39.  Zapart Anna 661 765 425 

adw.zapart@gmail.com 

40.  Zebrzowski Mariusz 784 356 774 

zebrzowski.m@gmail.com 
41.  Zięba Jerzy 601 999 526 

jerzy.zieba@wp.pl 

42.  Zięba Piotr 665 566 499 
adwokat.zieba@gmail.com 

43.  Żmijowski Dawid 667 298 042 

adw.zmijowski@gmail.com 
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APLIKANCI ADWOKACCY 

 

44.  Barańska Daria 724 123 647 
dariabaranska1@wp.pl 

45.  Bieniek Agata 575 253 238 
agata.bieniekk@gmail.com 

46.  Błachut Karolina 794 242 445  
karolablachut@gmail.com 

47.  Drej Maciej 883 247 936 
m.p.drej@gmail.com 

48.  Grygiel Agnieszka 786 873 529 
agagrygiel96@gmail.com 

49.  Jagusińska Katarzyna 512 020 776 

ka.ja7@wp.pl 
50.  Kołodziej Patryk 792 063 656 

shippuudenck@gmail.com 

51.  Kołodziejczyk Ewelina 691 109 106 
kolodziejczyk.ewelina2000@gmail.com 

52.  Król Maciej  
Pracuje w prawnym zespole Polskiej Akcji 
Humanitarnej, udział w działaniach związanych 
z kryzysem na granicy z Białorusią, pomoc w 
sprawach wizowych dla pracowników PAH.  

784 932 121 
maciejj.krol@gmail.com 

53.  Niezgoda Ewa 668 288 928 
stepienewaa@gmail.com 

54.  Nowacka Aleksandra 513 344 923 

ola439@onet.pl 
55.  Sękowska Anna 533 459 797 

anna.maria.sekowska@gmail.com 

56.  Sobczyk Mikołaj 605 982 664 

mikolajsobczyk@gmail.com 

57.  Strząbała Filip 668 303 990 
filipstrzabala94@interia.pl 

58.  Syska Aleksandra 533 255 979 
syskaaleksandra5@gmail.com 

59.  Wolitek Małgorzata 792 646 012 
malgorzatawolitek_31@onet.eu 
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